Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районы
Әрмет ауыл советы
ауыл биләмәhе Советы
	[image: Coat_of_Arms_of_Ishimbai_rayon_(Bashkortostan)]
	Совет сельского поселения
Арметовский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

         ҠАРАР	            №___                               РЕШЕНИЕ

Рассмотрев информацию главы сельского поселения  по вывозу ТКО, заседание решила:

1.Принять информацию главы сельского поселения.
2.В 2019 году провести работу по устройству контейнерных площадок и установки контейнеров в д.Верхнеарметово и с.Нижнеарметово.
3.Провести среди населения разъяснительные работы по данному вопросу,  рассмотреть на сходе граждан.
4.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава администрации                                 А.А.Шагиев
с.Нижнеарметово
«___»________    2019 г.

image1.png
Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P